Banky na náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokutyv plné výši.

Článek 4

Cena Služeb a platební podmínky

Banka se zavazuje uhradit Dodavateli za poskytnuté Služby cenu (úplatu). Celková cena

uhrazená Bankou za Služby řádně poskytnuté na základě této Smlouvy nepřekročí
částku 952 200,- Kč (slovy: devět set padesát dva tisíc dvě stě korun českých) bez

DPH.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že cena za Dodavatelem

zajišt&#39;ovanou podporu po zahájení produkčního provozu je již zahrnuta v celkově ceně

za Služby podle odstavce výše.

Je-IÍ Dodavatel povinen podle zákona č.